GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2023 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2023 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Cáceres, 02 de maio de 2023.

Prof. Dr. Flávio Luiz Silva Jorge da Cunha
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológica - FACET
Portaria 1161/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

26
08

0

Assinado com senha por FLAVIO LUIZ SILVA JORGE DA CUNHA - Presidente da Comissão Responsável
pelo Processo Seletivo – FACET - Portaria 1161/2022 / Unemat - Câmpus de Cáceres - 02/05/2023 às
10:25:10.
Documento Nº: 8493273-7058 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8493273-7058

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 004/2023 - FACET, Campus de Cáceres.
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Computação Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JEFFERSON PAIZANO NEVES 130.45 Classificado N
2 MARCOS WILSON DE LIMA GOMES 80.00 Classificado N
3 ADEMILSON DIAS DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado S

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Computação Aplicada) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ADEMILSON DIAS DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado S
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Computação Educacional)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 143.75 Classificado N
2 DEBORA FERREIRA LEMES 0.00 Eliminado N
3 JESSICA DE AZEVEDO GONCALVES 0.00 Eliminado N
4 DANIELE SILVA ZEVIANI RAMOS 0.00 Eliminado N

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Computação Educacional) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Computação Tecnológica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Computação Tecnológica) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Programação)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ADEMAR ALVES TRINDADE 102.10 Classificado N
2 TALVANE DA SILVA MACHADO 0.00 Eliminado N
3 WILLIAM FREITAS 0.00 Eliminado N
4 WILLYAN ALVES DA SILVA 0.00 Eliminado N
5 JOSé GONçALO DOS SANTOS 0.00 Eliminado N

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação (Programação) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Educação Matemática/Probabilidade
e Estatística)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALEX DA SILVA 113.60 Classificado N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

26
08

0

Assinado com senha por FLAVIO LUIZ SILVA JORGE DA CUNHA - Presidente da Comissão Responsável
pelo Processo Seletivo – FACET - Portaria 1161/2022 / Unemat - Câmpus de Cáceres - 02/05/2023 às
10:25:10.
Documento Nº: 8493273-7058 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8493273-7058

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

2 MARIA JOSé DA SILVA 105.60 Classificado N
3 JENNIFER BOSCATO GOMES 82.80 Classificado N
4 BENEDITO CARLOS DE JESUS 51.00 Eliminado N
5 RAFAEL SEBASTIãO CíCERO 0.00 Eliminado N
6 GESOALDO MAIA DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado N

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Educação Matemática/Probabilidade
e Estatística) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JULIO LEO FONSECA QUISPE 119.95 Classificado N
2 RODRIGO VINÍCIUS DA COSTA 107.60 Classificado N
3 JOSE WELLINGTON DE MELO 94.30 Classificado N
4 MICHAEL KENNEDY VALENTE GONDIM 85.00 Classificado N
5 EDUARDO DE SOUZA BöER 0.00 Eliminado N
6 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA 0.00 Eliminado N
7 MILTON JAVIER CARDENAS MENDEZ 0.00 Eliminado N
8 ALFREDO MANUEL JARA GRADOS 0.00 Eliminado N
9 KAROLLINY DANIELLE SANTOS 0.00 Eliminado N
10 CíCERO FéLIX DA SILVA 0.00 Eliminado N
11 ELIELTON GREGóRIO DE LIMA 0.00 Eliminado N

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática Aplicada) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

26
08

0

Assinado com senha por FLAVIO LUIZ SILVA JORGE DA CUNHA - Presidente da Comissão Responsável
pelo Processo Seletivo – FACET - Portaria 1161/2022 / Unemat - Câmpus de Cáceres - 02/05/2023 às
10:25:10.
Documento Nº: 8493273-7058 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8493273-7058

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/26080